Автономная некоммерческая организация
профессионалъного образован ия
(К ОЛЛЕД}It ПРАВ О СУДИЯ>>

АНО ПО <<Колледж правосудия))

зqtюaб;.фсеHИНa,Д.||6ll,oфис610,TеЛ.(49|2)44-25-86,
e-mai l : col lege-pravosudiya(@mai l.ru, сайт: WwW.col legepravosudiya.com

приклз

к28> августа 2020 года

О зачислении в АНО ПО <Колледж правосудияD

на основании личных заявлений абитуриентов и кправил приема

По кКолледж правосудия) на2020-2021 учебный год, утвержденных
от 1 1.02.2020 г. ]ф 13,

ПРИКАЗЫВАЮ:

}Г9 74

и зачисления в АНо
приказом директора

1. Зачислить нижепоименованных обучающихся на 1-ый курс в группу N9 223 на базе

среднего общего образования по специ€}льности 40.02.03 Право и судебное

администрирование по договорам об оказании платньtх образовательных услуг 11о

программам среднего профессионального образования:

1. Бузилкину Алису Валимовну

2, городинскую ллину ллександровну

з. копылкова вадима романовича

4. Королёва Никиту Игоревича

5. кудрявцева Богдана щмитриевича
6. Куликова Щаниила Львовича

7, макарова щанилу IVIихайловича

8. Макину Анну Александровну

9. морозова IчIаксима сергеевича

10. Нефедову Анастасию Ивановну

1 1. Нефедову Кристину Сергеевну

|2. Николаеву IОлию Николаевну

1з. позднякову татьяну вагrерьевну

!4. Рохлова Артёма Вадимовича

1 5. Тиханову Екатерину Павловну

16. Федосову Алину Олеговну

|7. Хачатурян Ivlелине Аршаковну

18. Чуранова Ивана Викторовича

19. Чурикову Викторию Игоревну

Щиректор

k,",у ф.
-6

'ý,

ахиборода/
lsý